[bookmark: _GoBack]令和６年　月　日

茨城県知事　殿
（事業実施主体名）
（代表者職氏名）

いばらきの枝物トップランナー産地拡大事業補助金における
見積価格の確認について

交付申請時に見積もりを徴収した会社に、徴収した見積価格について変更がないか、（電話・メール・FAX）にて下記のとおり確認しました。

記

　１　荒廃農地等再生支援事業
※資材費の価格確認は不要
	社名
	依頼日
	確認日
	確認結果（変更の有無・見積額）

　　確認の結果、〇社に依頼することとした。

　２　生産体制強化支援事業
	社名
	依頼日
	確認日
	確認結果（変更の有無・見積額）

　　確認の結果、〇社に依頼することした。
以上

（参考）証拠書類貼付欄
　※電話で確認した場合等、証拠書類の貼付が困難な場合は貼付しなくてよい。